

商品規格書（食品・飲料）

■ 商品特性と取引条件

商品名	フリガナ バンノウヤキニクノタレ						万能焼肉のたれ							
出荷時期	<input checked="" type="radio"/> 通年	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	不定期
最もおいしい時期	<input checked="" type="radio"/> 通年	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	
賞味期限／消費期限	賞味期限：製造より180日間				保存温度帯				冷凍 冷蔵 <input checked="" type="radio"/> 常温 温度指定がある場合 °C					
希望小売価格	12000円		総額表示 送料別		値入り率				100%					
1ケースあたり入数	6本				月間生産能力				約150ケース分(2000gの場合で900本)					
発注リードタイム	5営業日	発注単位(最低ロット)			1ケース	販売エリアの制限			有 <input checked="" type="radio"/> 無					
内容量	2000g				JAN コード (13桁もしくは8桁)				OEM成約後に作成					
主原料産地 (漁獲場所等)	国内産				ケースサイズ(重量)				縦(㌘)	横(㌘)	高さ(㌘)	重量(g)		
									324mm	218mm	335mm	13000.0		
解凍後に販売する場合の 賞味期限	常温で	_____			用途				<input checked="" type="radio"/> 一般小売 <input checked="" type="radio"/> 業務 通販・ギフト					
	冷蔵で	_____												
認証・認定機関の 許認可(商品・工場等)	有機JAS		HACCP		<input checked="" type="radio"/> 高知県版HACCP		ISO		農業生産工程管理(GAP) その他					
特定マークの表示	JAS	有機JAS	トクホ	特定成分表示	特定栄養	地域限定	その他()							
遺伝子組換原料の使用	有	大豆 枝豆 大豆もやし とうもろこし アルファルファ												
	<input checked="" type="radio"/> 無	馬鈴薯 てん菜 その他()												
アレルギー起因 原料の使用	<input checked="" type="radio"/> 有	卵 <input checked="" type="radio"/> 小麦 牛乳 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ さけ さば <input checked="" type="radio"/> 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも <input checked="" type="radio"/> りんご バナナ ゼラチン <input checked="" type="radio"/> ごま カシューナッツ その他												
	無													
栄養成分表示 (100gあたり)	熱量	207kcal		たんぱく質	3.9g		脂質	5.2g						
	炭水化物	31.4g		ナトリウム			塩分量/g	6.1g						
警告・強調表示	_____													
リサイクル表示の有無	<input checked="" type="radio"/> 有	<input checked="" type="radio"/> プラスチック PET <input checked="" type="radio"/> 紙 アルミ スチール ガラス ダンボール												
	無													

【別紙2】

販売先ターゲット(企業)	フードサービス(外食・中食) 百貨店 量販店 専門店 ホール 飲食店 コンビニエンスストア 通販業者 卸業者 その他()	
販売先ターゲット(一般)	男性	0~12歳 13~19歳 20~34歳 35~49歳 50歳~65歳 65歳~ 全て
	女性	0~12歳 13~19歳 20~34歳 35~49歳 50歳~65歳 65歳~ 全て
利用シーン (利用方法・ おすすめレシピ等)	精肉売り場にて常に売れ筋の、たれ付き肉に使用する『もみだれ』を企画、製造いたします。 味のイメージ、内容量、ロット等ご相談に応じます。 また、一般家庭用への販売向けとしての企画、製造も随時ご相談ください。	
商品特徴	国産の玉ねぎ・にんにく・りんごを加えじっくり釜炊きしています。 手づくりの味わいと素材そのままのおいしさをお届けするため化学調味料・着色料・保存料は無添加です。 焼き肉のつけだれの他に、もみだれにも。野菜炒め、煮物や鍋料理のかくし味などいろいろな料理にアレンジ できます。	
製造者	有限会社 和	
製造者所在地	高知県四万十市中村東下町10	
販売者	有限会社 和	
販売者所在地	高知県四万十市中村東下町10	
食品表示(一括表示)	原材料名: 醤油(国産)、グラニュー糖(国産)、醸造酢(国産)、ザラメ(国産)、玉葱(国産)、 大蒜(国産)、林檎(国産)、白絞油(国内生産)、胡麻(国内生産)、一味(国産)、(原材料の一部に大豆、小麦 を含む)	
保存方法注意事項	冷暗所にて保存	
商品開発に至る背景・こ だわり等ございましたらご記 入ください。	材料は全て国内産のものを使用し、安心・安全にこだわっています。 化学調味料・着色料・保存料は無添加です。	

【別紙2】

■ 各種写真

商品写真 商品の全体がわかる写真を貼付



一括表示 (現物の写真を字が読めるように貼付)

肉のたれ	
名 称	ブルコギのたれ
原材料名	醤油(国産)、グラニュー糖(国産)、醸造酢(国産)、ザラメ(国産)、玉葱(国産)、大蒜(国産)、林檎(国産)、白絞油(国内生産)、胡麻(国内生産)、一味(国産)、(原材料の一部に大豆、小麦を含む)
内 容 量	2000g
賞味期限	欄外に記載
保存方法	冷暗所にて保存
製 造 者	有限会社 和 土佐しまんと本舗 高知県四万十市中村東下町10 TEL0880-35-0365
開封後要冷蔵にて30日 お早めにご使用ください。	

製造工程

材料の粉碎(ミンチ)、加熱、冷却、PETへの充填、出荷
※衛生管理項目に準ずる

写 真



写真